
A

Z0577/M/7/Áa/„V/

SMLOUVA O DILO

dodatek č. 1

7le zhotovení zakázky

„Fotovoltaická elektrárna PD
pro SP m inženýrská činnost“

číslo
smlouvy objednatele 2024/0004/A0/00

číslo smlouvy zhotovitele: 2024/00 l/PR

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 25 86 el násl. občanského zákoníku

č. 89/2012 Sbl, V platném znění, mezi smluvními stranami:

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poliklinika Prosek, a.s.

se sídlem Lovosická 440/40, 190 00, Praha 9

IČO: 28495306, DIČ: C228495306
reg.

dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojeni:

číslo účtu:

zastoupená: MUDr. Michalem Maškem, předsedou představenstva

dále( jen „obj ednatel“ )

a

MONTSERVIS PRAHA, a.s.

SČ sídlem U plynámy 500/44, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 00551899

DIČ: CZOOSS 1899 dle 94 zákona č. 235/2004 Sb„ O DPHreg. §

zápis V obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky: 270

bankovní spojení:

Čo účtu:

zastoupený: Ing. Radkem Dančákem, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

Zhotovitel v průběhu prací předložil objednateli rozpracovanou projektovou dokumentaci k

stavebnímu povolení (DSP). k vyjádření k jednotlivým val-iantám budoucího rozsahu díla.

Objednatel sve' vyj ádření oznámí V termínu do 2045 .2024 Poté zhotovitel

dokumentaci f:

projektovou

(DSP) dopracuj e předá obj ednateli.

Na vedoucích orgánech zhotovitele došlo k personálním změnám.

Z výše uvedených důvodů je třeba upravit článek „IV. Doba plnění“ a Článek „XILL Provádění

díla“ Smlouvy o dílo následovně:



Stávající znění

IV.

D O E A P L N Ě N í

1. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato projednotlivé činnosti následně:

a) Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení k veřejnoprávnímu

projednání dle čL IL (návrh DSP] před podáním žádosti 0 stavební povolení V termínu

do 3 měsíců od zahájení plnění

b) inženýrská
činnost V rámci DSP a obstarání SP V termínu do 3 měsíců od

předání
PD

SPpro

C) Vyřízení Žádostí o dotační podporu V termínu do 1 měsíce od obstarání SP

Nove' znění

IV.

D 0 IE A P L N Ě NÍ

1. Dílo bude zhotovitelem předáno a obj ednatelem převzata pro jednotlive činnosti následně:

a) Vypracování projektové dokum entace ke stavebnímu povolení k veřejnoprávnimu

projednání dle čl. II.
(návrh DSP) před podáním

žádosti 0 stavební povolení v termínu

do 4 měsíců od zahájení plnění

b) Inženýrská činnost V rámci DSP '27 obstarání SP v termínu do 3 měsíců od předání PD

SP
pro

C) Vyřízení žádosti o dotační
podporu v termínu do l měsíce od nhstarání SP

Stávající znění

XIII.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

L kontrolovat díla osob.Objednatel je oprávněn provádění prostřednictvím oprávněných

Oprávněne' osoby objednatele:

VC věcech smluvních: MUDr. Michal Mašek

ve věcech administrativně technických: Bc. Jaromír Staněk

2. Zhotovitele při jednání s objednatelem jsou oprávněni zastupovat oprávněné osoby.

Oprávněné osoby zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing„ Jan Soukal

ve věcech Radek Dančáktechnických: Ing.

2



Nove' znění

XIII.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob.

Oprávněné osoby objednatele:

vc věcech smluvních: MUDr. Mí chal Mašek

ve věcech administrativně technických: Bel Jaromír Staněk

2, zhotovitele při jednání L1 objednatelem jsou oprávněni zastupovat oprávněné osoby.

Oprávněné osoby zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Radek Dančák

ve věcech technických: Ing. Radek Dančák

Ostatní články Smlouvy D dílo se nemění.

Il

V Praze dne 2445.2024 V Praze dne „2“ S“. mia

obj ednatel zhotovitel

3


